
Bestellformular

Absender:

Ihre Kundennummer:

gewünschter Liefertermin: Datum:

Hiermit bestelle ich folgende Artikel:

Pos Menge Artikel-Nummer Artikelbezeichnung Einzelpreis Gesamtpreis
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Mit der Bestellung erkläre ich mich ausdrücklich mit den AGBs und Garantiebedingungen der
Firma Quellmalz Haus- und Küchentechnik Vertriebs GmbH einverstanden.

Unterschrift:

Unsere Faxnummer für Ihre Bestellung: 03765/ 6 92 37

Quellmalz Küchentechnik - Eschenstraße 2 - 08468 Reichenbach 
Telefon: 03765/69235 - www.quellmalz-kuechentechnik.de






	verkauf-lieferbedingungen.pdf
	Seite1

	garantiebedingungen.pdf
	Seite1

	verkauf-lieferbedingungen.pdf
	Seite1

	garantiebedingungen.pdf
	Seite1




